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Link do produktu: https://center-com.pl/kenwood-ka-5010-znakomity-wzmacniacz-stereo-p-1082.html

Opis produktu

KENWOOD KA-5010
ZNAKOMITY WZMACNIACZ

STEREO !

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Model

Liczba kanatéw

Pozostate ztacza

Moc wyjsciowa 4Q

Liczba analogowych wyjs$¢ audio
Wspédtczynnik sygnat/szum

Kod producenta

Kolor

Moc wyjsciowa 8Q

Funkcje

Liczba analogowych wejs¢ audio
Znieksztatcenia THD

Marka

599,00 zt

KA-5010

KA-5010
5905568892157
KA-5010

2

wejscie gramofonowe
120

3

110

KA-5010

czarny

80

przetacznik gtosnikéw A/B
7

0.06

Kenwood
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Najwazniejsze informacje:

e Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, sprawdzone i przetestowane
e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

¢ Paragon fiskalny - dotgczony do kazdego zakupu
e W komplecie - wzmacniacz

Krotki opis:

Wzmacniacz z czaséw gdy nie szukano oszczednosci w wykonaniu paneli przednich, nie wspominajac o wnetrzu. Kofncéwka
mocy oparta na 4 tranzystorach, kondensatory filtrujgce o stusznej pojemnosci, cato$¢ zasilana jest ogromnym, masywnym
transformatorem, potencjometry, przetaczniki firmy Alps, dziatajg bezproblemowo, nie wystepujg zadne trzaski, szelesty,
przebicia itp. Parametry odstuchu zdecydowanie lepsze od tego co znani producenci oferujg nam obecnie, dZwiek, jest
wyrazisty oferuje ciepte dynamiczne brzmienie. Przystosowany jest w petni do dzisiejszych standardéw, posiada wejscia RCA
(chinch) oraz bardzo solidne terminalne do podpiecia kolumn. Bezproblemowo moze wspétpracowac z takimi zrédtami dzwieku
jak cd, komputer, dekoder TV cyfrowej, odtwarzacz mp3... Maszyna jest w 100% sprawna, w 100% oryginalna, nigdy nie
naprawiana, produkt wyprodukowany w macierzystych zaktadach w Japonii.

Parametry:

Moc 2x80 wat przy 8 Ohm
Impedancja od 4-16 Ohm
Koncéwka mocy na tranzystorach
Mozliwos¢ podpiecia korektora
Regulacja niskich i wysokich tonéw
Regulacja Balans

wygenerowano w programie shopGold



¢ 7 wejsc¢ audio na inne urzadzenia
Podbicie BASS

Funkcja SOURCE Direct

Wybér wktadki gramofonowej MM/MC
e Petny Rec Selector

¢ Mozliwos¢ podtaczenia 4 kolumn

KENWOOD

KENWOOD STERED INTEGHATED
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